
 

  1 / 1 

 

VV-besluit 

 

 

Benoeming commissielid 
 

 
Registratienummer: 

23.125289 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het advies van de commissie geloofsbrieven van 29 november 2023, kenmerk 23.125317, 

 

gelet op artikelen 6 en 12 van het Reglement van orde verenigde vergadering en commissies 2019,  

de artikelen 31 en 33 Waterschapswet en artikel 4.1. onder i van het Rechtspositiebesluit  

decentrale politieke ambtsdragers, 

 

besluit: 

 

1. met ingang van 29 november 2023 te benoemen tot commissielid dhr. M.J. Minnee (Water 

Natuurlijk).  

 

 

Leiden, 29 november 2023. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 
{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

M. Middendorp, 

secretaris 

 


